Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013           № 185
О внесении изменений в постановление
от 27.11.2012 г. № 1093 «Об утверждении
комплексной программы «Социальная защита
населения города Оби на 2013- 2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.11.2012 г. № 1093 «Об утверждении комплексной программы Социальная защита населения города Оби на 2013- 2015 годы» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 12 приложение № 2 к комплексной программе «Социальная защита населения города Оби на 2013 – 2015 годы» (приложение).
1.2. В разделе «Итого затрат на решение задачи 3, местный бюджет (с расшифровкой по годам)»:
а) в столбце 6 цифру «1245,3» заменить цифрой «1290,3»;
б) в столбце 7 цифру «1308,4» заменить цифрой «1368,4»;
в) в столбце 8 цифру «3739,0» заменить цифрой «3844,0».
1.3. В разделе «Итого затрат на Программу, местный бюджет (с расшифровкой по годам)»:
а) в столбце 6 цифру «2596,0» заменить цифрой «2641,0»;
б) в столбце 7 цифру «2404,0» заменить цифрой «2764,0»;
в) в столбце 8 цифру «7762,1» заменить цифрой «7867,1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Глуховцева С.Г.
[bookmark: _GoBack]             Глава города                                                             А.Г. Нешин

Приложение
	[bookmark: OLE_LINK2]
№
п/п

	Наименование мероприятия

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя
	Ответственный
исполнитель
	Ожидаемый
результат

	в том числе по годам реализации

	2013
	2014
	2015
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12.
	Предоставление мер социальной поддержки на городской транспорт местного значения социальным работникам 20 чел.
	Сумма затрат местный  бюджет
	тыс. руб.

	45,0
	60,0
	105,0
	ОСО
Центр «Забота»
МУП «БиС» МБУ «УК ЖКХ» г. Оби
НСО
	Обеспечение реализации права на меры социальной поддержки 20 чел. социальным работникам центра «Забота».